проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ 2015 года

 № ____

 ст-ца. Геймановская

О признании утратившим силу постановлений администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района

В целях приведения нормативных правовых актов Геймановского сельского поселения Тбилисского района, в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 31 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 20 декабря 2013 года № 105 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района»;

2) постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 17 апреля 2014 года № 69 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 20 декабря 2013 года № 105 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района»;

3) постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 01 октября 2015 года № 101 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 20 декабря 2013 года № 105 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Геймановского сельского поселения

Тбилисского района

В.Н. Мишуринская